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Miglior tempo: nr 110 - BARTOLINI Fabrizio 1:13.059 nel giro 2 Media 57,159

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

110

99
822
256

23
555
101

200

121
91
14

191

201
92
57
25

771

34
77
58
45
360
30
181
411
93

magmbimirng
Pilota Reg.
BARTOLINI Fabrizio FR

D'ADDATO Luca

LODIGIANI Riccardo

PROMUTICO Lorenzo FR
GALLAN Matteo

CAVALLERI Mirko

NEGRI Kevin

VERTEMATI Michael

CUCCHIETTI Mauro

DI CICCO Daniele FR
GIANOLA Gabriele

VENTRUCCI Alessandro FR
BERNIGA Mattia

MARZARO Jacopo FR
BERNIGA Marco
GIANCRISTOFARO Gianni FR

CAVAGNINO Emiliano

TIBERI Gianluca FR
CHIARIOTTI Ivan FR
GRAZIOLI Nico

TISO Oscar FR
MOSERITI Alberto FR
MARCHIONI Paolo FR

FUREGA Marco

MUSCARI Vincenzo

PELLEGRIN Sean FR
LANDOLFI Livio

MANFREDI Marco FR
DELLACROCE Davide

COMELLINI Simone FR
CIAGLIA Luca FR

Direttore di gara : Danilo Boselli
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Regionale Lombardia e Piemonte - Pomposa 09 Aprile 2017

Classe
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S1Llom
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S1 Lom
S1 Pie
S1Llom
S1 Pie
S2 Lom
S1Llom
S1 Pie
S1 Pie
U24 Lom
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S2 Pie
S2 Pie
S2 Lom
S1 Pie
S2 Lom
S1Llom
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Classifica dopo 11 Giri (12,760 Km)

Team - Motoclub

Ottobiano
Cianfrocca

Much Power Racing
Drivers Cuneo
Cuneo Drivers
Carate Brianza

Drivers Cuneo

Nuvolari

Proraceclub
Mx Service
Proraceclub

Briganti della Torre

A. Fagioli

Much Power Racing

Salsomaggiore
Della Futa
Verbania

Rosta Powers

Drivers Cuneo

Orbassano Racing

U.Pol. Persicetana

Policoro

Moto Pneum.

Honda
Yamaha
Honda
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Vertemati
Honda
Honda
Honda
™
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda Metzeler
™

KTM
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
Yamaha
Rieju Metzeler

Honda

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

9
8
4

Tempo Tot.

13:34.502
13:37.785
13:39.619
13:40.104
13:52.153
13:57.925
14:00.215
14:03.247
14:10.450
14:10.688
14:17.282
14:17.366
14:22.656
14:23.802
14:25.638
14:30.819
14:31.922
14:32.208
14:37.809
14:38.091
14:38.390
14:40.727
14:44.599
14:47.289
14:47.720
14:48.280
14:48.560
13:42.537
13:56.084
14:08.485

5:05.394

< HONDA |
TROFED,

¥
7
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Media Vincitore 56,398 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:13.059 2 -
1:13.532 3 03.283
1:13.693 5 05.117
1:13.653 8 05.602
1:14.264 6 17.651
1:14.445 8 23.423
1:14.682 7 25.713
1:15.257 10 28.745
1:15.529 4 35.948
1:15.691 7 36.186
1:16.751 8 42.780
1:16.319 8 42.864
1:15.738 4 48.154
1:16.997 5 49.300
1:16.583 9 51.136
1:16.945 11 56.317
1:17.762 5 57.420
1:17.155 7 57.706
1:17.735 6 1:03.307
1:17.757 5 1:03.589
1:17.497 6 1:03.888
1:16.700 6 1:06.225
1:16.749 10 1:10.097
1:16.885 2 1:12.787
1:18.668 6 1:13.218
1:18.371 8 1:13.778
1:18.810 2 1:14.058
1:19.225 6 1Llap
1:18.637 2 2 Laps
1:34.009 2 3 Laps
1:14.726 3 7 Laps

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
75
70
65
60
56
53
51
49
47
45
a4
43
42
41
40
39
38
37
36
35

Esposto ore: 15:12

Pomposa, domenica 09 aprile 2017

Inizio gara 09/04/2017 14:54:50

Fine gara 09/04/2017 15:09:57

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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